
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

СХОД ГРАЖДАН ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 

 

РЕШЕНИЕ  

 

30.05.2025г                                        с. Захаровка                                         №  47-201 

 

Отмена решений схода граждан Захаровского сельсовета 
 
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
целях формирования полной и достоверной базы данных Регистра муниципальных 
нормативных правовых актов Красноярского края, руководствуясь Уставом 
Захаровского сельсовета Казачинского района Красноярского края, сход граждан 
Захаровского сельсовета РЕШИЛ:  
 
1.По итогам сверки считать утратившими силу следующие Решения схода граждан 
Захаровского сельсовета Казачинского района Красноярского края: 
 
1.1Решение схода граждан Захаровского сельсовета № 13-46 от28.10.2021» Об 
утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в 
Захаровском сельсовете»; 
1.2 Решение схода граждан Захаровского сельсовета № 28-108  от 30.03.2023» О 
внесении изменений в решение № 13-46 от 28.10.2021» Об утверждении 
Положения о муниципальном жилищном контроле в Захаровском 
сельсовете»; 
1.3 Решение схода граждан Захаровского сельсовета № 30-122 от 30.06.2023» О 
внесении изменений в решение № 13-46 от 28.10.2021» Об утверждении 
Положения о муниципальном жилищном контроле в Захаровском 
сельсовете»; 
1.4 Решение схода граждан Захаровского сельсовета № 28-110 от 30.03.2023» О 
внесении изменений в решение № 13-48 от 28.10.2021 «Об утверждении 
Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском 
наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах 
населенных пунктов Захаровского сельсовета»; 
1.5 Решение схода граждан Захаровского сельсовета № 36-165 от  30.05.2024» О 
внесении изменений в решение № 13-48 от 28.10.2021 «Об утверждении 
Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском 
наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах 
населенных пунктов Захаровского сельсовета»; 
 
1.6 Решение схода граждан Захаровского сельсовета № 40-168 от  27.06.2024» О внесении 

изменений в решение № 13-48 от 28.10.2021 «Об утверждении Положения о 

муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном 

электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов 

Захаровского сельсовета»; 

1.7 Решение схода граждан Захаровского сельсовета № 28-109 от  30.03.2023» О 
внесении изменений в решение № 13-47 от 28.10.2021 Об утверждении Положения 



2 

 

о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Захаровского 
сельсовета Казачинского района Красноярского края»; 
1.8 Решение схода граждан Захаровского сельсовета № 39-166 от  30.05.2024» О 
внесении изменений в решение № 13-47 от 28.10.2021 Об утверждении Положения 
о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Захаровского 
сельсовета Казачинского района Красноярского края»; 
1.9 Решение схода граждан Захаровского сельсовета № 40-169 от  27.06.2024» О 
внесении изменений в решение № 13-47 от 28.10.2021 Об утверждении Положения 
о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Захаровского 
сельсовета Казачинского района Красноярского края»; 
 
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 
(обнародования) в газете «Ведомости органа местного самоуправления 
Захаровский сельсовет» и на официальном сайте администрации  Захаровского 
сельсовета Казачинского района Красноярского края в сети Интернет, 
https://zaharovckijj-r04.gosweb.gosuslugi.ru/. 
 
 

Глава Захаровского сельсовета:      Т.А.Розе                                                            

https://zaharovckijj-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://zaharovckijj-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://zaharovckijj-r04.gosweb.gosuslugi.ru/


3 

 

                                                                                                                                                     


